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Procesverbal nga dégjimi publik me banorét e fshatit Belinc

E enjte, mé 14 gershor 2024
Kohézgjatja e takimit:16:00 — 17:00
Vendi i takimit: SHF “Emin Duraku

Pjesémarrés né takim ishin: Kryesuesi i Kuvendit - Adnan Ademi, Drejtori pér Buxhet dhe Financa
— Besnik Ahmeti, Drejtori i drejtorisé pér Planifikim Urban Kadastér dhe Gjeodezi — Grejtalb
Emini, Asambleistét — Besnik Seferi, Asllan Beqaj dhe Sanie Sadiku.

Rendi i dités:
1. Korniza Afatmesme Buxhetore 2025-2027

. Takimi nuk &shté mbajtur pér shkak t& mungesés sé pjesémarréséve, i pranishém ishte vetém
mirémbajtési i shkollés i cili kishte disa kérkesa né emér t€ fshatit.

Kérkesat ¢ banoréve té fshatit :
e Té& rregullohet trotuari nga shkolla deri né Belinc,

Shkolla duhet t& rinovohet, dyert, dritaret duhet ndérrohen po ashtu edhe nxemja duhet
rregulluar, '

Duhet t& béhet njé nénkalim pér né Shkollé.
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Lista e pjesémarrésve né dégjimin publik né Belinc
Date: 14/06/2024
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